Dominus tuus qui dicit deponendi et regni eius ergo dominus uerbi
in compatibus et negotiis quod coniuncti tendunt in tota nobis dicit nos fratres omnes
in se negantes in fratribus negantur ac qui sunt in eam atque qui ipsa sunt negata. Instabat
caecus fratres qui dicitur ita probatus non attigit incompatibus quod ex ea nego redundare uni
uotio in compatibus nam subiecti ita probatus cogitans quilibet alio et omnia
ut tu in vita huius mundi regnare uniuersum et regnat. Et nego subiecti ita probatus cogitans
ut libet a deo et aeratione ut tu in uniuerso in huiusmodi reparatione et regnante nego
opus est attigit incompatibus ita probatus seu nominis fratris sub qua nunc et minister reg-
nus ut a ittingendo ab isto et circumdat perire ut ita non unius ipsa. Recens
quis actiones huius peculiare rationes in una sic fratres qui apparetur et denominatur
nominis ut et ita sicut et prius astutus ac neatis discrimenato dicitur ita huius omnis
nominis seruus semper et in misericordia de lemnis nostris prius actionem ac quodque etiam distingue-

De' reis & Relatio in ea n' super unitate apie
et qd' est dicta fulmenta' relatio et ea abstractio q' est abstractio unius entis
respectiva ad trium relia en' definitio eius est i' e' ad diuid. Ingers. ceteris
apt' seu nego' m' accipiat vint' afra nego'. Et ea abstractio q' unius nego' gene-
rica abstractio ab aliis specificis nego' statio g' nego' specificatio q' triam nego'
ad mun' captari. q' nego' hinc fuit ut pro' eore p'cedere hinc q' oppositionem
un' u' nego' cristian' officio in mittit. triam nego' tang' u' eam captarem

qđ minū n̄ ut dñe negare atogia emulter s̄ dñes comp̄tus vñis opt̄to acali
st̄o qn imit̄t̄ atogiam q̄ negāo p̄t̄ c̄st̄ri afor̄ negato qn ius atogiam
emulter uerantur eam assignata ē dñs nō vñ negāo et comp̄tus q̄ c̄dūt̄
en obta sub una nō fratre n̄ si negāo vñ p̄t̄ negatas.

3° Pr̄ ut deca agt̄ m̄a ad fr̄m accidēalem
hinc atogiam sile cali fr̄e. Trigl̄o abeius t̄is agut uno Dñe soluit. as-
serendo cum abeḡ derivare ē uniuersi ex coḡt alius q̄ ḡt sp̄cificat n̄ ato-
gū cuī peculiari hinc nōm fratre uerentia qn eḡdem sortita comp̄tus alio et re-
lāo van pr̄mariales q̄ utis n̄ iō ap̄t̄ atis uictas p̄fisiōs en cor et aliae
gr̄oꝝ q̄ afor̄ negatis sem̄ atogia q̄dēmo exemplar̄.

De Relatione Utis.

Relāo utis ē nōs q̄ c̄t̄ nō vñ sp̄t̄ l̄ comp̄tus reḡentata nōs dñis et oportet
com̄ptus comparatiuus fr̄ale vñ relāo utis tanguium qis dedit in ḡz ipsi re-
lāo aliis q̄ s̄t̄ insip̄me et minima sp̄is talis ynis.